P e m e ¥ b ¥ *
fODETERMINAZIONT Diars
. {" Ty 1 i

CITTA I RAGUS®S A
SETORE VIII CENTRI STORIC!
E VERDE PUBBLICO

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Arnmotata al Registro Generale | OGGETTO:  Mantenimento  incarico al  dipendente  geom.
indata 7 2 00 2004 Occhipinti Giuseppe  delle  mansioni  superiori  del Profilo
No PR ‘ Professionale di “Funzionario Tecnico” Cat. D3
2753

N© &Zé 'S, Settore \;j fpi

@ATAQZG/AL/?;Q%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

; i
BIL 2005 CAP. 2443.4 1M§yﬁ035
FUNZ. ol SERy., €37 INTER @}

iL QAG%QNi?E; RE

1

L'anno duemilaquattro, il giomo\lﬁix:ai del mese di @&%gﬁmeii’ufﬁcio del Settore VI, il

H
H

dirigente arch. Colosi arch, Giorgio ha adottaio la seguente determinazione:



1l Dirigente

Vista la deliberazione della G.M. n. 869 in data 03.12.2003 con la quale veniva autorizzats la
coneiliazione della controversia di lavoro promossa davanti all'Ufficio Provinciale del lavoro dal
dipendente Geom. Occhipinti Giuseppe Cat. C3 per il riconoscimento di mansioni superiori
svolte;

Visto il verbale di conciliazione della citata controversia sottoscritto in data 035.12.2003 presso.
I"Ufficio Provinciale del Lavoro di Ragusa;

Preso atto che con la citata deliberazione ¢ nel relativo Verbale di conciliazione venivano
individuate le condizioni per accedere alla conciliazione stessa ¢ tra l'altro veniva demandata alla
competenza del Dirigenie I'affidamento al dipendente suddetio delle mansion: superiori nella
categoria D3, in ragione della necessita di svolgimento di servizi e compifi istituzionali non
alirimenti effettuabilr;

Ritenuto che, in relazione alla consistenza dell'organico del Settore ed al carico di lavoro in atio,
non € possibile allo stato ricorrere a soluzioni organizzative alternative e pertanto di dovere
mantenere 1'affidamento delle mansioni superiori al dipendente in questione con riferimento al
profilo professionale di "Funzionario tecnico” Cat. D3,

Ritenuto ¢di dovere sostenere ¢ mantenere la validitd di guanto deliberato con la succitata
deliberazione della G.M. n. 869 del 03.12.2003;

Tenuto conto infine che il dipendente ¢ tutt’ora in possesso del requisito di ammissione alle
selezioni interne per la copertura del posto corrispondente al profilo professionale suddetto, che
dal fascicolo personale non risultano a carico dello stesso procedimenio disciplinari ne esauriii ne
in corse e che nell'ultimo biennio non sussistono valutazioni negative conseguenti al sistema di
valutazionl adottato dall'Ente;

Tenuto conto che le stesse sono state avviate giusta delibera di G. M. n® 859 del 02.12.2004 e che
"iter sara completato entro it 30.06.2005;

Considerato che nelle more della definizione delle operaziom i verticalizzazione ¢ opportuno che
il dipendente continui a svolgere le mansion: superioni assegnate, ci¢ allo scopo di non creare
inopportuni disservizi nel compiti svolti dallo stesso dipendente;

Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rienira tra le atfribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
al quale si rinvia,

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla pubblicitd ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

Ritenuto di dover procedere 1n merito;



DETERMINA

1. Mantenere I'incarico del dipendente Geom. Occhipinti Giuseppe .allo svolgimento delle
mansioni superiori proprie del Profilo Professionale di Funzionario Tecnice Cat. D3, fino al
30/06/2005 e comunque fino al completamento delle operazioni di verticalizzazione in corso,
cid in esecuzione del verbale di conciliazione, presso 'Ufficio Provinciale del Lavoro di

Ragusa, in data {}5.}2.2@03;&3&%@& lo 2 pet- Lo in uﬁ%« nle ol praenke o e

7. riconescere e corrispondere al suddetto dipendente, con pari decorrenza ¢ limitatamente al
periodo di conferimento dell'incarico, il trattamento economico proprio della Categona D3
nella misura pari ad € 312,67 mensili con una maggiore spesa nel semestre di € 1876,04
rimanendo escluso in ogni caso I’avanzamento automatico nell'inquadramento professionale;

3. Dare atto che la spesa, determinata per il semestre 01/61/2005 ~ 30/06/2005 in € 1876,04
oltre agli cneri riflessiPariad €694,13 1 ¢ ?‘iﬂ@,ﬁ%} %Wdﬁ@%ﬁ, &w solbobuditedg

1L DIRIGENTE PEL/SETTORE .
Arch, CO ol

)]

gji ?Q—,Ta i{)i’.& Conl o @R m‘mmﬁﬁ/mju la '»‘v"mwm'e 30 PSPy
™~ ¢

f'I/L)@wT"u.L Tre qeul- YA 3 Caw cottn f o anwe 2ovd -copd
Come a0 cunce delle ig)be*Lﬁ&};M G M n0358 del 0’842"26’/';74
?@Q o B -=?£)? PUC\ 2RI el
b’@%df(g@}i‘w 2 P 2163~ 4 (Q“‘“?' ?E
F o1 2ev 0% (Al o) | 7o

o e Cypi lob. (’l«‘?)?)'t Je

DALk
L PouS ; :
3

ENL DIRIGENTE SHTOH

Vo\ E SVILUFPO FBOR
7y ‘
A

& F

By : - . e
\\[\Qﬂ %@,‘]&& \{‘%'&’2 Ll L R{x o N R
Da trasmettersi 4 ufficio, all’Ufficio Ragioneria

Ragusa ki

IL DIRIGENTE DRL A
Arch. Colobt Gt



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

51 attesta la regolarita contabile di cui all’ art. 53, co.1 dalla legge 142/50.
-

j/ ’
1 RESPONWDE RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DL RAGIONERIA

R&g%sa li ﬁl 1‘:? A %\,g /f Qﬁ

&1 attesta, la copertura finanziaria

Tt sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giormi sette, copia della suestesa determinazione dirigenzizle, e di averne (rasmesso
- copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale,

™y
Ragusa 7,“?‘"%2“@%

8 MES@@?OMUNALE

A AL

il sottoscritto Messo comunale atiesta 1] compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
dal 72 ol al 7 P20

1 T - ¢ /
Ragusali Dg—17 .l

I MESSO COMUNALE

1 sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato ;‘;@ﬁ@é@ di pubblicazione e cioe

dal al

Ragusa ii

1L MESSO COMUNALE

P

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso ammunistrativo,

Ragusa i /
/ IL SEGRETARIO GENERALE




